



13/07/2022
 09:51:00 AM

814

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022-SESA
 DATA DE ABERTURA: 05 DE JULHO DE 2022 ÀS 08:30 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACIMA MENCIONADO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DE CONSUMO, ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

RAZÃO SOCIAL: X MEDICAL & CLEAN LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO Nº 700 BAIRRO PARQUE IRACEMA
 CEP: 60.824-245 FORTALEZA - CEARA - BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3655-2 CC: 77979-2
 CNPJ: 13.737.194/0001-54 C/P: 06.154.538-4
 EMAIL: XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 3393-9542

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ALAVANCA, APICAL 1	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 27,90	vinte e sete reais e setenta centavos	R\$ 837,00	oitocentos e trinta e sete reais
2	ALAVANCA, APICAL 2	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
3	ALAVANCA, SELDIN RETA EM AÇO INOX	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
4	ALAVANCA, POTTS	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
5	ALAVANCA, SEI DIN Nº 1R	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
6	ALAVANCA, SELDIN Nº 1L	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
7	ALAVANCA, APENSO	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 53,55	cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.071,00	mil e setenta e um reais
8	BRUNIDOR, SIMPLES, AMALGAMA Nº 33	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 15,85	quinze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 317,00	trezentos e dezesseis reais
9	ESPELHO BUCAL, Nº16, PRODUTO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL ANTI CORROSÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	200	IODONTOSUI	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 3.020,00	três mil e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$	12.605,00

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 1 ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
2	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 1 INFANTIL	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
3	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 101 ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
4	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 101 INFANTIL	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
5	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 150 ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
6	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 151 ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
7	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 16 ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
8	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 16 L, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
9	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 18 R, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
10	FÓRCEPS, ODONTOLÓGICO, Nº 44, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais



815
8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
11	FORÇEPS. ODONTOLÓGICO, Nº 210, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
12	FORÇEPS. ODONTOLÓGICO, Nº 222, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
13	FORÇEPS. ODONTOLÓGICO, Nº 68, INFANTIL	UNIDADE	25	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.031,25	dois mil e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
14	FORÇEPS. ODONTOLÓGICO, Nº 69, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
15	FORÇEPS. ODONTOLÓGICO, Nº 17, ADULTO	UNIDADE	20	61	R\$ 81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04						vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	24.781,25

LOTE - 07 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE ARTICAÍNA - COM VASOCONSTRUTOR EPINEFRINA 1:100.000, INDICADO PARA PROCEDIMENTOS COMPLEXOS, TRATAMENTOS QUE NORMALMENTE TRIZIAM A NECESSIDADE DE COMPLEMENTAÇÃO PALATINA, APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.	CAIXA	150	DFL	R\$ 146,35	cento e quarenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 21.952,50	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e cinco centavos
2	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA 2% 1:100.000 - APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM TUBETE DE VIDRO, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CASA.	CAIXA	225	DFL	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 19.462,50	dezenove mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% - EMBALAGEM COM BLISTERS DE 10 TUBETES DE VIDRO CADA COM 50 TUBETES NO TOTAL DE 1,8ML CADA. PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA.	CAIXA	111	DFL	R\$ 93,63	noventa e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.580,19	dez mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e três centavos
4	ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% E EPINEFRINA EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.	CAIXA	225	SS WHITE	R\$ 76,96	setenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 17.316,00	dezenove mil, trezentos e dezesseis reais
5	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACANA A 2% E EPINEFRINA 1:1000, EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE VIDRO COM 1,8ML DE CADA.	CAIXA	150	DFL	R\$ 129,55	cento e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 19.432,50	dezenove mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
6	ANESTÉSICO TÓPICO DE LIDOCAÍNA A 2% NOS SABORES PINA COLADA, TUTTI FRUTTI, MORANGO OU MENTA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. EMBALAGEM COM 12G.	UNIDADE	45	DFL	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 416,25	quatrocentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07						oitenta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	89.144,94

LOTE - 08 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE ARTICAÍNA - COM VASOCONSTRUTOR EPINEFRINA 1:100.000, INDICADO PARA PROCEDIMENTOS COMPLEXOS, TRATAMENTOS QUE NORMALMENTE TRIZIAM A NECESSIDADE DE COMPLEMENTAÇÃO PALATINA, APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.	CAIXA	50	DFL	R\$ 146,25	cento e quarenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 7.312,50	sete mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
2	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA 2% 1:100.000 - APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM TUBETE DE VIDRO, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CASA.	CAIXA	75	DFL	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6.487,50	seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% - EMBALAGEM COM BLISTERS DE 10 TUBETES DE VIDRO CADA COM 50 TUBETES NO TOTAL DE 1,8ML CADA. PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA	CAIXA	37	DFL	R\$ 93,63	noventa e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.464,31	três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos
4	ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% E EPINEFRINA EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA	CAIXA	75	SS WHITE	R\$ 76,96	setenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.772,00	cinco mil, setecentos e setenta e dois reais
5	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACANA A 2% E EPINEFRINA 1:1000, EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE VIDRO COM 1,8ML DE CADA.	CAIXA	50	DFL	R\$ 129,55	cento e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.477,50	seis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
6	ANESTÉSICO TÓPICO DE LIDOCAÍNA A 2% NOS SABORES PINA COLADA, TUTTI FRUTTI, MORANGO OU MENTA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. EMBALAGEM COM 12G.	UNIDADE	15	DFL	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 138,75	cento e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 08						vinte e nove mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	29.652,56

LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	SUGADOR DESCARTÁVEL - CORES SORTIDAS (PACOTE COM 40 UNIDADES)	CAIXA	800	SS PLUS	R\$ 8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.848,00	seis mil, oitocentos e quarenta e oito reais
2	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 20 SUGADORES	CAIXA	250	MAQUIRA	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.625,00	cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 10						doze mil, quatrocentos e setenta e três reais	R\$	12.473,00

LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO



8164

1	POTE DAPPEN EM SILICONH AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	16	PREVEN	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 41,28	quarenta e um reais e vinte e oito centavos	
2	POTE DAPPEN EM VIDRO TEMPERADO.	UNIDADE	16	PREVEN	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,84	sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	
3	POTE PALADON EM VIDRO TEMPERADO COM TAMP.	UNIDADE	4	PREVEN	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$ 116,80	cento e dezesseis reais e oitenta centavos	
4	TIGELA GRAL DE BORRACHA, CUBITA MAL-EÁVEL, TAMANHO MEDIA, CAPACIDADE DE 350ML.	UNIDADE	18	MAQUIRA	R\$ 24,87	vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 447,66	quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos	
5	BANDEJA ODONTOLÓGICA, RETANGULAR, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 22 X 04 X 01 CM	UNIDADE	80	FAVA	R\$ 16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais	
6	BANDEJA ODONTOLÓGICA, RETANGULAR, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 22 X 12 X 01 CM	UNIDADE	80	FAVA	R\$ 21,64	vinte e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.731,20	mil setecentos e trinta e um reais e vinte centavos	
	TAMBUR, EM AÇO INOX, MEDINDO 12 X 12CM, PARA GAZE.	UNIDADE	16	FAVA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
8	TAMBOR, EM AÇO INOX, MEDINDO 8 X 8 CM, PARA ALGODÃO.	UNIDADE	16	FAVA	R\$ 88,03	oitenta e oito reais e três centavos	R\$ 1.408,48	mil quatrocentos e oito reais e quatro centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 13							dois mil, trezentos e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.313,26	

LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO	
1	TESOURA PARA USO ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOX, COM PONTA CURVA, 11CM, SERRILHADA	UNIDADE	80	COOPERFLEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
2	TESOURA PARA USO ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOX, COM PONTA RETA, 11CM, SERRILHADA	UNIDADE	80	COOPERFLEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 23							dois mil e quatrocentos reais	R\$ 2.400,00	

LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO	
1	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL, Nº 2	UNIDADE	40	COOPERFLEX	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	
2	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL, Nº 4	UNIDADE	40	COOPERFLEX	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 37							sescentos e vinte reais	R\$ 620,00	

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO	
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PARA ESTERILIZAÇÃO EM ROLO TERMO SELANTE 250MM X 100M	ROLO	100	ZPMATY	R\$ 109,25	cento e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.925,00	dez mil, novecentos e vinte e cinco reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 45							dez mil, novecentos e vinte e cinco reais	R\$ 10.925,00	

LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO	
1	CUNHA CERVICAL INTRADENTAL, EM MADEIRA MAL-EÁVEL, COM SECCÃO TRIANGULAR, SEM FARPAS EM TAMANHOS CODIFICADOS POR CORES, EM ALGAMA COM 100 UNIDADES.	PACOTE	80	IODONTOSUL	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 630,40	seiscentos e trinta reais e quarenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 49							seiscentos e trinta reais e quarenta centavos	R\$ 630,40	

LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO
1	BAHADOR DENTAL IMPERMEÁVEL - INDESCARTÁVEL COM 100% DE FIBRAS VIRGENS DE CELULOSAS E FILME DE POLIETILENO ATÓXICO, MEDINDO 33CM X 47CM (C X L) - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	SS PLUS	R\$ 14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.478,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais



817
8

2	PRENDEDOR DE BARBADUR, EM FORMA DE CORRENTE.	UNIDADE	40	PREVEN	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 51								quatro mil, oitocentos e dezesseis reais		R\$	4.816,00

LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL. EXTENSO			
1	SFI ADORA PRA PAPEI GRAU CIRURGICO	UNIDADE	18	ECHE	R\$	218,75	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$	3.937,50	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 58								três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos		R\$	3.937,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	198.298,91
cento e noventa e oito mil, duzentos e noventa e oito reais e noventa e um centavos		

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A BEM OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE TÍSSUAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA CE, 21 DE JULHO DE 2022.

X MEDICAL & CLEAN
LTDA:1373719
4000154
Assinado de forma digital por X MEDICAL & CLEAN
LTDA:13737194000154
Dados: 2022.08.10 12:30:48 -03'00'